
1 / 1

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Sleva na telefony k tarifu #jetovtobě
Neomezený

● Od 18. 8. 2021 do 31. 10. 2021 je možné využít k tarifu #jetovtobě Neomezený slevu 2 000 Kč na vybrané telefony.
● Sleva se vztahuje na telefony Apple iPhone 12 64 GB and Xiaomi Mi 11 Lite 5G.
● Nabídka „Sleva na telefony k tarifu #jetovtobě Neomezený“ (dále jen Nabídka) je určena studentům.
● Nárok na slevu vzniká pouze při pořízení tarifu #jetovtobě Neomezený a současném uzavření smlouvy na 24 měsíců se závazkem

Minimálního měsíčního plnění minimálně ve výši 590 Kč. Telefony lze pořídit za standardní cenu nebo při současném pořízení zařízení
na splátky.

● Nabídku je možné využít maximálně jednou za 24 měsíců. Nabídku mohou využít studenti, popř. jejich zákonný zástupce (pokud je
student mladší 18-ti let), kteří doloží platnou kartu ISIC nebo ISIC Scholar.

● Nabídku mohou využít noví i stávající zákazníci.
● Při ukončení smlouvy se závazkem před uplynutím 24 měsíců zaniká zákazníkovi nárok na poskytnutou slevu a společnost Vodafone je

oprávněna doúčtovat poskytnutou slevu v plné výši.
● Sleva neplatí při koupi telefonu s předplacenou kartou, nebo při koupi telefonu bez závazku Minimálního měsíčního plnění.
● Vodafone je v odůvodněných případech oprávněn požadovat zvýšenou volací jistinu.
● Všechny ceny a výše slev jsou uvedeny včetně 21% DPH.
● V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací, platný

Ceník služeb, Podmínky služeb a zboží za zvýhodněnou cenu, Podmínky nabídky #jetovtobě Neomezený a podmínky uvedené v
tištěných materiálech společnosti Vodafone, případně na stránkách www.vodafone.cz.

● Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí
Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001 (a její síť, produkty a služby).

● Vodafone si vyhrazuje právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit podmínky Nabídky, s účinností ode dne
oznámení nebo zveřejnění aktuálního znění na internetových stránkách www.vodafone.cz, nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

● Tato nabídka je platná od 18. 8. 2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

